PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.04.2022г.        №     244
пос. Омсукчан
	Об отмене некоторых постановлений администрации Омсукчанского городского округа

В связи с отменой постановления администрации Магаданской области от 12.12.2013 № 1256-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Омсукчанского городского округа:
- от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неблагоприятных для проживания населенных пунктах Омсукчанского городского округа»;
- от 02.03.2015 № 132 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2016 годах»;
- от 12.05.2015 № 361 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2020 годах»;
- от 11.08.2016 № 484 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2020 годах»;
- от 15.01.2019 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2020 годах»;
- от 08.07.2019 № 390 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2020 годах»;
- от 28.01.2020 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2021 годах»;
- от 18.01.2021 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неблагоприятных для проживания населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2022 годах»;
- от 04.03.2021 № 147 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неблагоприятных для проживания населенных пунктах Омсукчанского городского округа в 2015-2022 годах»;
- от 25.01.2022 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.02.2015 № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неблагоприятных для проживания населенных пунктах Омсукчанского городского округа»;
- от 25.03.2015 № 207 «Об утверждении Порядка предоставления социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения гражданам, проживающим в неблагоприятных для проживания населенных пунктах Омсукчанского городского округа и желающим сменить место жительства»;
- от 12.05.2015 № 362 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2015 № 207 «Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения гражданам, проживающим в неперспективных поселках Омсукчанского городского округа и желающим сменить место жительства»;
- от 07.07.2016 № 412 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2015 № 207 «Об утверждении Порядка предоставления социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения гражданам, проживающим в неперспективных поселках Омсукчанского городского округа и желающим сменить место жительства»;
- от 08.07.2019 № 391 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2015 № 207 «Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения гражданам, проживающим в неперспективных поселках Омсукчанского городского округа и желающим сменить место жительства»;
- от 18.02.2020 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2015 № 207 «Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения гражданам, проживающим в неперспективных поселках Омсукчанского городского округа и желающим сменить место жительства»;
- от 10.03.2021 № 154 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2015 № 207 «Об утверждении Порядка предоставления социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения гражданам, проживающим в неблагоприятных для проживания населенных пунктах Омсукчанского городского округа и желающим сменить место жительства».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа

                                           С.Н. Макаров